

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Управление служебными зданиями" при Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
		класс 3								класс 4	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		54	54	0	47	6	1	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		54	54	0	47	6	1	0	0	0	
из них женщин		18	18	0	17	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	возроили прсимушесвенно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)				Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
341А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342А (341А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																								
343	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																								
344	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел противопожарной безопасности и охраны труда																								
345	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Правовое управление																		
346	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по организации конгрессно-выставочной деятельности																		
348	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел выставочно-конгрессной деятельности																		
350	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического и сервисного оснащения конгрессно-выставочных мероприятий																		
351	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
352А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
353А (352А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел связи																		
355	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление эксплуатации																		
356	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел текущего обслуживания и ремонта зданий																		
358	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортное управление																		
359	Ведущий специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лечебно-реабилитационный центр "Изумруд"																		
360	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																		
361	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
Гинекологический кабинет																		
362А	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
363А (362А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
Эндокринологический кабинет																		
364	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																		
365	Старший зубной техник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
367А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
368А (367А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
Кабинет функциональной диагностики																		
369	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																		
370	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
Физиотерапевтическое отделение																		

371	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																					
372	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																					
373	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																					
374	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Лечебно-реабилитационный центр "Изумруд" - Лечебно-оздоровительный комплекс Фактический адрес: Московская обл., Наро-Фоминский г.о., д. Деденево, зд. 99																					
375	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																					
377	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380А	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А (380А)	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санаторно-оздоровительное отделение №1																					
382	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (385А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный персонал																					
388	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санаторно-оздоровительное отделение №2																					
389	Заведующий санаторно-оздоровительным отделением - врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																					
390	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный персонал																					
391	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационарное отделение																					
392	Заведующий стационарным отделением - врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-техническая служба																					
393	Мастер по эксплуатации и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

